MEISTERTAFEL DER RASENKRAFTSPORTL ER
Rheinland-Pfalz Meisterschaften fur den TV Hahnenbach 1961 e.V.

(Rheinland - Rheinhessen - Pfalz)

Rasenkraftsport wird schon seit 1860 betrieben. Die Rasenkraftsportler sind seit 1999 in der Abteilung Kraftsport im Turnverein Hahnenbach
integriert.

Das Wettkampfprogramm umfasst bei Freiluftwettkampfen (Stadion) den RKS-Dreikampf bestehend aus den Disziplinen Steinstol3en, Gewichtswurf
und Hammerwerfen, sowie den Einzeldisziplinen Gewichtswerfen und SteinstoRen. In der Halle kommt nur das SteinstoR3en zur Austragung. Da das
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g"“ — %@% Hammerwerfen bei der Leichtathletik (DLV) angesiedelt wurde, werden hier vom RKS seit 1933 auch keine Deutschen Meister mehr ermittelt.
f 10 : Rasenkraftsport-Wettkdmpfe werden grundsatzlich nach Altersklassen (AK) und Gewichtsklassen (GK) durchgefihrt.
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* OpTY An dieser Stelle méchten wir allen Mitgliedern, fiir Inre ausgezeichneten sportlichen Leistungen TV Hahnenbach 1961 e.V.

Abteilung: Kraftsport
Fachbereich: Rasenkraftsport
Statistiker: Rolf Schwabbacher

(Freiluft / Stadion)

im Namen des Turnverein Hahnenbach, Dank sagen.

,Rheinland-Pfalz Meister” im Gewichtswurf

(Bisher 64 RPM-Titel von 29 Mitgliedern.)

Nr. Jahr Vorname/Nachname Jg. Altersklasse Gewichtsklasse Gewicht (kg) Leistung Ort Datum
1. 1999 Frederik Steiner 1986 Schi. B - M12/13  Leichtgewicht -40 kg 3,0 kg 10,82 m Mutterstadt 17.04.1999
2. 1999 Daniel Goldschmidt 1986 Schi. B - M12/13 Mittelgewicht -50 kg 3,0 kg 10,86 m Mutterstadt 17.04.1999
3. 1999 Fabian Bertram 1986 Schiu. B -M12/13 Schwergewicht +50 kg 3,0 kg 15,25 m Mutterstadt 17.04.1999
4. 1999 Mario Meinert 1984 Schi. A - M14/15 Schwergewicht +65 kg 5,0 kg 17,14 m Mutterstadt 17.04.1999
5. 1999 Dimitri Ulajew 1985 MJB - M16/17 Leichtgewicht -62 kg 7,5 kg 13,62 m Mutterstadt 28.08.1999
6. 1999 Heiko Schmaler 1965 MS1-M30-39J. Mittelgewicht -87kg 12,5 kg 14,40 m Mutterstadt 28.08.1999
7. 1999 Johanna Bertram 1984 WJB - W16/17 Schwergewicht +65 kg 3,0 kg 10,94 m Mutterstadt 28.08.1999
8. 1999 Sigrun Kuhn 1968 WS1-W30-39J. Mittelgewicht -73 kg 5,0 kg 12,35 m Mutterstadt 28.08.1999
9. 1999 Rita Esch 1961 WS1-W30-39J. Mittelgewicht +73 kg 5,0 kg 14,21 m Mutterstadt 28.08.1999
10. 2000 Dimitri Ulajew 1985 MJB - M16/17 Mittelgewicht -72 kg 7,5 kg 13,37 m Mutterstadt 25.03.2000
11. 2000 Heiko Schmaler 1965 MS1-M30-39J. Mittelgewicht -87 kg 12,5 kg 12,62 m Mutterstadt 25.03.2000
12. 2000 Andreas Endres 1962 MS1-M30-39J. Schwergewicht +87 kg 12,5 kg 14,11 m Mutterstadt 25.03.2000
13. 2000 Frederik Steiner 1986 Schi. A-M14/15 Leichtgewicht -52kg 5,0 kg. 11,40 m Mutterstadt 13.08.2000
14. 2000 Dimitri Ulajew 1984 Schi. A - M14/15 Mittelgewicht -65 kg 5,0 kg. 22,04 m Mutterstadt 13.08.2000
15. 2000 Fabian Bertram 1986 Schi. A - M14/15 Schwergewicht +65 kg 5,0 kg 21,77 m Mutterstadt 13.08.2000
16. 2001 Sven Gottert 1988 Schi. B - M12/13 Leichtgewicht -40 kg 3,0 kg 9,07 m Hahnenbach 12.05.2001
17. 2001 Jonas Wolframm 1990 Schi. B-M12/13 Mittelgewicht -50 kg 3,0 kg 13,00 m Hahnenbach 12.05.2001
18. 2001 Frederik Steiner 1986 Schi. A- M14/15 Leichtgewicht -52 kg 5,0 kg 14,49 m Hahnenbach 12.05.2001
19. 2002 Dimitri Ziplenkow 1990 Schi. B-M12/13 Mittelgewicht -50 kg 3,0 kg 12,71 m Hahnenbach 09.06.2002
20. 2002 Jonas Wolframm 1990 Schu. B - M12/13 Schwergewicht +50 kg 3,0 kg 15,02 m Hahnenbach 09.06.2002
21. 2002 Michael Vierdich 1987 Schu. A - M14/15 Schwergewicht +65 kg 5,0 kg 18,62 m Hahnenbach 09.06.2002
22. 2002 Frederik Steiner 1986 MJB - M16/17 Leichtgewicht -62 kg 7,5 kg 11,32 m Hahnenbach 09.06.2002
23. 2002 Fabian Bertram 1986 MJB - M16/17 Schwergewicht +82 kg 7,5 kg 19,31 m Hahnenbach 09.06.2002
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Gleb Lisow
Stanislaw Lisow
Dimitri Ziplenkow
Frederik Steiner
Frederik Steiner
Dimitri Ulajew
Fabian Bertram
Heiko Schmaler
Erik Franz

Heiko Schmaler
Dimitri Ulajew
Helmut Simon
Dimitri Ulajew
Wolfgang Schulz
Dimitri Ulajew
Wolfgang Schulz
Gleb Lisow

Gleb Lisow
Jonas Wolframm
Dimitri Ulajew
Julia Prel3nick
Jennifer Kasper
Jennifer Kasper
Peter Kasper
Jennifer Kasper
Jennifer Kasper
Niklas Hahn
Gitta Jung
Niklas Hahn
Wolfgang Baum
Thomas Bertram
Wolfgang Baum
Thomas Bertram
Willi Wolframm
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Willi Wolframm
Gitta Jung
Niklas Hahn
Gitta Jung

Gitta Jung
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Schi. B - M12/13
Schi. B - M12/13
Schi. A - M14/15
MJB - M16/17
MJA - M18/19
MJA - M18/19
MJA - M18/19
MS1 - M30-39 J.
MS1 - M30-39 J.
Méanner ab M20
Manner ab M20
Méanner ab M20
Junior. M20-22
MS1 - M30-39 J.
Junior. M20-22
MS1 - M30-39 J.
Schi. B - M12/13
Schi. A - M14/15
Schi. A - M14/15
Manner ab M20
Schi. B - W12/13
Schi. A - W14/15
WIB - W16/17
Schi. A - M14/15
Schi. A - W14/15
Frauen ab W20
Schi. A - M14/15
WS4 - W60-69
Schi. A - M14/15
MS3 - M50-59 J.
MS3 - M50-59 J.
MS3 - M50-59 J.
MS3 - M50-59 J.
MS4 - M60-69 J.
MS3 - M50-59 J.
MS4 - M60-69 J.
WS5 - W70-79 J.
Junior. M20-22
WS5 - W70-79 J.
WS5 - W70-79 J.
MS4 - M60-69 J.

Leichtgewicht -40 kg
Mittelgewicht -50 kg
Leichtgewicht -52 kg
Leichtgewicht -62 kg
Leichtgewicht -65 kg
Mittelgewicht -75 kg
Schwergewicht +85 kg
Mittelgewicht -87 kg
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Leichtgewicht -77 kg
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Mittelgewicht -87 kg
Mittelgewicht -50 kg
Leichtgewicht -52 kg
Schwergewicht +65 kg
Leichtgewicht -77 kg
Schwergewicht +50 kg
Mittelgewicht -60 kg
Leichtgewicht -55 kg
Leichtgewicht -52 kg
Mittelgewicht -60 kg
Federgewicht -58 kg
Mittelgewicht -65 kg
offene Klasse
Mittelgewicht -65 kg
Mittelgewicht -87 kg
Schwergewicht +87 kg
Mittelgewicht -87 kg
Schwergewicht +87 kg
Schwergewicht +87 kg
Schwergewicht +87 kg
Schwergewicht +87 kg
Schwergewicht +68 kg
Mittelgewicht -78 kg
Schwergewicht +78 kg
Schwergewicht +78 kg
Schwergewicht +87 kg
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3,0 kg
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10,0 kg
10,0 kg
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3,0 kg
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9,89 m
10,58 m
13,66 m
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17,75 m
17,33 m
15,10 m
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14,38 m
15,83 m
11,58 m
18,80 m
12,29 m
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12,29 m
18,51 m
14,08 m
20,84 m
16,50 m
15,60 m
17,10 m
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17,98 m
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13,00 m
12,80 m
15,30 m

Hahnenbach
Hahnenbach
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Hahnenbach
Hahnenbach
Hahnenbach
Hahnenbach
Mutterstadt
Mutterstadt
Mutterstadt
Hahnenbach
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Mutterstadt
Mutterstadt
HafRloch
HafRloch
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Mutterstadt
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06.05.2018



,Rheinland-Pfalz Vize-Meister” im Gewichtswurf
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5 MEISTERTAFEL

DER RASENKRAFTSPORTL ER
Rheinland-Pfalz Vize-Meisterschaften fur den TV Hahnenbach 1961 e.V.

(Rheinland - Rheinhessen - Pfalz)

Rasenkraftsport wird schon seit 1860 betrieben. Die Rasenkraftsportler sind seit 1999 in der Abteilung Kraftsport im Turnverein Hahnenbach
integriert.

Das Wettkampfprogramm umfasst bei Freiluftwettkdmpfen (Stadion) den RKS-Dreikampf bestehend aus den Disziplinen Steinstol3en, Gewichtswurf
und Hammerwerfen, sowie den Einzeldisziplinen Gewichtswerfen und SteinstoRen. In der Halle kommt nur das Steinstof3en zur Austragung. Da das
Hammerwerfen bei der Leichtathletik (DLV) angesiedelt wurde, werden hier vom RKS seit 1933 auch keine Deutschen Meister mehr ermittelt.
Rasenkraftsport-Wettkdmpfe werden grundsatzlich nach Altersklassen (AK) und Gewichtsklassen (GK) durchgefinhrt.
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Stand: 31.12.2024

TV Hahnenbach 1961 e.V.
Abteilung: Kraftsport
Fachbereich: Rasenkraftsport
Statistiker: Rolf Schwabbacher

(Freiluft / Stadion)

%,

An dieser Stelle méchten wir allen Mitgliedern, fur Ihre ausgezeichneten sportlichen Leistungen
im Namen des Turnverein Hahnenbach, Dank sagen.

(Bisher 40 RPM Vizemeister Titel von 23 Mitgliedern.)

Nr. Jahr Vorname/Nachname Jg. Altersklasse Gewichtsklasse Gewicht (kg) Leistung Ort Datum
1. 1999 Wolfgang Schulz 1968 Mannerab M20  Federgewicht -71 kg 12,5 kg 8,59 m Mutterstadt 21.03.1999
2. 1999 Andreas Endres 1962 Mannerab M20  Schwergewicht -98 kg 12,5 kg 11,78 m Mutterstadt 21.03.1999
3. 1999 Jan Schwabbacher 1975 Manner ab M20  Superschwergewicht +98 kg 12,5 kg 10,88 m Mutterstadt 21.03.1999
4. 1999 Marvin Fey 1985 Schi. A - M14/15 Leichtgewicht -52 kg 5,0 kg 12,20 m Mutterstadt 17.04.1999
5. 1999 Johanna Bertram 1984 Schi. A-W14/15 Schwergewicht +60 kg 3,0 kg 12,38 m Mutterstadt 17.04.1999
6. 1999 Wolfgang Schulz 1965 MS1-M30-39J. Mittelgewicht -87 kg 12,5 kg 10,90 m Mutterstadt 28.08.1999
7. 1999 Andreas Endres 1962 MS1-M30-39J. Schwergewicht +87 kg 12,5 kg 10,68 m Mutterstadt 28.08.1999
8. 1999 Petra Bertram 1964 WS1-W30-39J. Leichtgewicht-63 kg 5,0 kg 10,30 m Mutterstadt 28.08.1999
9. 2000 Frederik Steiner 1986 MJB - M16/17 Leichtgewicht -62 kg 7,5 kg 577m Mutterstadt 25.03.2000
10. 2000 Sebastian Esch 1985 MJB - M16/17 Mittelgewicht -72 kg 7,5 kg 10,14 m Mutterstadt 25.03.2000
11. 2000 Fabian Bertram 1986 MJB - M16/17 Schwergewicht +82 kg 7,5 kg 14,10 m Mutterstadt 25.03.2000
12. 2000 Johanna Bertram 1984 WJB - W16/17 Schwergewicht +65 kg 3,0 kg 10,01 m Mutterstadt 25.03.2000
13. 2000 Wolfgang Schulz 1968 MS1-M30-39J. Leichtgewicht-74 kg 12,5 kg 11,52 m Mutterstadt 25.03.2000
14. 2000 Thomas Bertram 1958 MS2-M40-49J. Schwergewicht +87 kg 12,5 kg 13,16 m Mutterstadt 25.03.2000
15. 2000 Wolfgang Schulz 1968 Manner ab M20  Leichtgewicht -77 kg 12,5 kg 12,26 m Hafloch 06.05.2000
16. 2000 Sigrun Kuhn 1968 Frauen ab W20  Mittelgewicht -73 kg 5,0 kg 12,89 m Hafloch 06.05.2000
17. 2002 Pascal Delzeit 1987 Schi. A - M14/15 Schwergewicht +65 kg 5,0 kg 15,57 m Hahnenbach 09.06.2002
18. 2002 Christian Kley 1986 MJB - M16/17 Schwergewicht +82 kg 7,5 kg 6,79 m Hahnenbach 09.06.2002
19. 2003 Dimitri Ziplenkow 1990 Schi. B - M12/13 Schwergewicht +50 kg 3,0 kg 15,78 m Hahnenbach 11.05.2003
20. 2003 Michael Vierdich 1987 MJB - M16/17 Halbschwergewicht -82 kg 7,5 kg 15,29 m Hahnenbach 11.05.2003
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Fabian Bertram
Michael Vierdich
Andreas Endres
Heinz-Dieter Bertges
Wolfgang Schulz
Thomas Bertram
Thomas Bertram
Dimitri Ziplenkow
Dimitri Ziplenkow
Helmut Simon
Thomas Bertram
Julia Prel3nick
Jennifer Kasper
Willi Wolframm
Thomas Bertram
Niklas Hahn
Thomas Bertram
Willi Wolframm
Jens Bruska

Rolf Schwabbacher

1986
1987
1962
1965
1968
1958
1958
1990
1990
1982
1958
1985
1985
1954
1958
1998
1958
1954
1968
1950

MJB - M16/17
MJA - M18/19
MS2 - M40-49 J.
MS1 - M30-39 J.
Manner ab M20
MS2 - M40-49 J.
MS2 - M40-49 J.
Schi. A - M14/15
MJB - M16/17
Méanner ab M20
Manner ab M20
Schi. A - W14/15
WJB - W16/17
Manner ab M20
MS3 — M50-59 J.
Manner ab M20
MS3 - M50-59 J.
MS4 - M60-69 J.
MS4 - M40-49 J.
MS4 - M60-69 J.

Schwergewicht +82 kg
Halbschwergewicht -85 kg
Schwergewicht +87 kg
Schwergewicht +87 kg
Leichtgewicht -77 kg
Schwergewicht +87 kg
Mittelgewicht -87 kg
Mittelgewicht -65 kg
Leichtgewicht -62 kg
Mittelgewicht -83 kg
Superschwergewicht +98 kg
Schwergewicht +60 kg
Leichtgewicht -55 kg
Superschwergewicht +98 kg
Schwergewicht +87 kg
Leichtgewicht -77 kg
Schwergewicht +87 kg
Schwergewicht +87 kg
Schwergewicht +87 kg
Schwergewicht +87 kg

7,5 kg
10,0 kg
10,0 kg
10,0 kg
12,5 kg
12,5 kg
12,5 kg

5,0 kg

7,5 kg
12,5 kg
12,5 kg

3,0kg

5,0 kg
12,5 kg
10,0 kg
12,50 kg
10,00 kg

7,50 kg
12,50 kg

7,50 kg

22,79 m
13,90 m
15,45 m

9,20 m
11,85 m
14,00 m
14,00 m
13,99 m
10,80 m
13,56 m
13,08 m
13,72 m

8,80 m
11,28 m
14,45 m
13,49 m
14,21 m
16,91 m
11,92 m
10,90 m

Hahnenbach
Hahnenbach
Hahnenbach
Hahnenbach
Mutterstadt
Hahnenbach
Mutterstadt
HaRloch
HaRloch
Mutterstadt
Mutterstadt
Konz

Trier
Mutterstadt
Mutterstadt
Mutterstadt
Mutterstadt
Mutterstadt
Mutterstadt
Mutterstadt

11.05.2003
11.05.2003
11.05.2003
11.05.2003
20.05.2004
05.06.2004
04.06.2005
03.07.2005
03.07.2005
22.04.2006
22.04.2006
17.06.2006
09.06.2007
12.04.2008
03.10.2008
05.05.2016
05.05.2016
05.05.2016
06.05.2017
06.05.2018



MEISTERTAFEL DER RASENKRAFTSPORTL ER
3. Platze bei Rheinland-Pfalz Meisterschaften fur den TV Hahnenbach 1961 e.V.

(Rheinland - Rheinhessen - Pfalz)

Rasenkraftsport wird schon seit 1860 betrieben. Die Rasenkraftsportler sind seit 1999 in der Abteilung Kraftsport im Turnverein Hahnenbach
integriert.

et Das Wettkampfprogramm umfasst bei Freiluftwettkdmpfen (Stadion) den RKS-Dreikampf bestehend aus den Disziplinen Steinsto3en, Gewichtswurf
2. und Hammerwerfen, sowie den Einzeldisziplinen Gewichtswerfen und Steinsto3en. In der Halle kommt nur das SteinstoRen zur Austragung. Da das
Hammerwerfen bei der Leichtathletik (DLV) angesiedelt wurde, werden hier vom RKS seit 1933 auch keine Deutschen Meister mehr ermittelt.
Rasenkraftsport-Wettkampfe werden grundséatzlich nach Altersklassen (AK) und Gewichtsklassen (GK) durchgefihrt.
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Stand: 31.12.2024

TV Hahnenbach 1961 e.V.
Abteilung: Kraftsport
Fachbereich: Rasenkraftsport
Statistiker: Rolf Schwabbacher

An dieser Stelle mdchten wir allen Mitgliedern, fir Ihre ausgezeichneten sportlichen Leistungen
im Namen des Turnverein Hahnenbach, Dank sagen.

,Bronzemedaille bei RPM*“ im Gewichtswurf

(Bisher 25 Dritte Platze bei RPM von 16 Mitgliedern.)

(Freiluft / Stadion)

Nr. Jahr Vorname/Nachname Jg. Altersklasse Gewichtsklasse Gewicht (kg) Leistung Ort Datum
1. 1999 Heiko Schmaler 1965 Manner ab M20 Mittelgewicht -83 kg 12,5 kg 12,36 m Mutterstadt 21.03.1999
2. 1999 Thomas Bertram 1958 Manner ab M20 Halbschwergewicht -90 kg 12,5 kg 10,27 m Mutterstadt 21.03.1999
3. 1999 Rolf Schwabbacher 1950 Manner ab M20 Superschwergewicht +98 kg 12,5 kg 10,75 m Mutterstadt 21.03.1999
4, 1999 Dimitri Ulajew 1985 Schi. A-M 14/15 Mittelgewicht -65 kg 5,0 kg 12,71 m Mutterstadt 17.04.1999
5. 1999 Rolf Schwabbacher 1950 MS2-M40-49J. Schwergewicht +87 kg 12,5 kg 12,42 m Mutterstadt 28.08.1999
6. 2000 Helmut Simon 1982 Mannerab M 20  Leichtgewicht -77 kg 12,5 kg 10,17 m Mutterstadt 25.03.2000
7. 2000 Kai Schneider 1970 MS1-M30-39J. Schwergewicht +87 kg 12,5 kg 11,53 m Mutterstadt 25.03.2000
8. 2000 Andreas Endres 1962 Manner ab M20 Schwergewicht -98 kg 12,5 kg 14,20 m HaRloch 06.05.2000
9. 2001 Wolfgang Schulz 1968 Manner ab M20 Leichtgewicht -77 kg 12,5 kg 12,92 m HaRloch 05.05.2001
10. 2001 Heiko Schmaler 1965 Manner ab M20 Mittelgewicht -83 kg 12,5 kg 14,50 m HaRloch 05.05.2001
11. 2003 Christian Kley 1986 MJA - M18/19 Schwergewicht +85 kg 10,0 kg 7,93 m Hahnenbach 11.05.2003
12. 2003 Thomas Bertram 1958 Manner ab M20 Schwergewicht -98 kg 12,5 kg 13,29 m Mutterstadt 25.05.2003
13. 2004 Thomas Bertram 1958 Manner ab M20 Schwergewicht -98 kg 12,5 kg 12,05 m Mutterstadt 20.05.2004
14. 2005 Jonas Wolframm 1990 MJB - M16/17 Halbschwergewicht -82 kg 7,5 kg 15,60 m HaRloch 03.07.2005
15. 2006 Wijatscheslaw Lang 1988 Manner ab M20 Superschwergewicht +98 kg 12,5 kg 10,70 m Mutterstadt 22.04.2006
16. 2008 Erik Franz 1965 Manner ab M20 Superschwergewicht +98 kg 12,5 kg 10,92 m Mutterstadt 12.04.2008
17. 2008 Willi Wolframm 1954 MS3-M50-59J. Schwergewicht +87 kg 10,0 kg 13,60 m Mutterstadt 03.10.2008
18. 2012 Julia PreRnick 1993 WJA -W18/19 Mittelgewicht -68 kg 5,0 kg 11,32 m HaRloch 25.08.2012
19. 2013 Rolf Schwabbacher 1950 MS4 - 60-69 J. Schwergewicht +87 kg 7,5 kg 11,70 m Mutterstadt 03.10.2013
20. 2014 Andreas Endres 1962 MS3-50-59J. Schwergewicht +87 kg 10,0 kg 14,02 m Mutterstadt 03.10.2014
21. 2014 Rolf Schwabbacher 1950 MS4 - 60-69 J. Schwergewicht +87 kg 7,5 kg 11,96 m Mutterstadt 03.10.2014



2015 Andreas Endres 1962 MS3-50-59J. Schwergewicht +87 kg 10,0 kg 14,74 m Mutterstadt 03.10.2015
2016 Bjorn Hahn 1993 Manner ab M20 Superschwergewicht +98 kg 12,5 kg 14,04 m Mutterstadt 05.05.2016
2023  Willi Wolframm 1954 MS4 -M60-69J. Schwergewicht +87 kg 7,5 kg 12,67 m Mutterstadt 02.04.2023
2024  Willi Wolframm 1954 MS5-M70-79J. Schwergewicht +80 kg 5,0 kg 16,27 m Mutterstadt 13.04.2024



